[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014                                          № 219
р.п. Петровское

О восстановлении деятельности филиала Хмельниковский СДК
МУ Коленовский СДК сельского поселения Петровское

В соответствии с заключением комиссии проектно-конструкторского бюро Пилюгина и в связи с ходатайством директора МУ Коленовский СДК Шестак Г.А. администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Петровское от 01.10.2014 г. № 173 «О приостановлении деятельности филиала Хмельниковский СДК МУ Коленовский СДК сельского поселения Петровское».
2. Продолжить работу по проведению культурно-массовых мероприятий в филиале Хмельниковский СДК с 01.12.2014 г. согласно режима работы данного учреждения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Петровское                                           А. Ю. Пестов

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                                А.А.Самодуров

Заместитель главы – начальник отдела финансов,

экономики, муниципального  имущества                                    О.В. Ногинова

Начальник отдела бюджетного учета и

отчетности – главный бухгалтер                                                   С.Н. Рунова

Начальник юридического отдела                                                 Т.В. Скальская

Начальник отдела ЖКХ, благоустройства

и дорожной деятельности                                                              Е.Е. Соловьева

Направить в:

- административно-контрольный отдел;

- МУ Коленовский СДК

Малышева И.В.

4-21-57